prestados a crianeas e adolescentes em de vulnerabilidade social.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Saride

Objeto/Descrigior Aporte financeiro para a aquisigio de equipamentos,

materiais educativos e esportivos para o CEACRI.

Valor Total R$40.452,38 Quarenta mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta
e oito reais

Valor diminuido
Orgio: 08 Secretaria Munl de Sairde

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assistdncia Hospitalar e Ambulatorial / AtenEdo de M6dia

e Alta ComDlexidade Ambulatorial e Hospitalar

Agio/Descrigio: